日時： 2023/07/31 16:37

差出人： 西山紀男（OCN） <qqcm2mg9k@air.ocn.ne.jp>

宛先： 岩永・新富法律事務所 弁護士 岩永 隆之 <iwanaga-ta@ace.ocn.ne.jp>

件名： 西山キミヱ母、死去のお知らせ

弁護士 岩永 隆之 様

成年後見人の申請以来、お世話になっています。

去る 7 月 23 日 22 時にキミヱ母は、かいごの花みずきで死去しました。

106 歳 4 ヵ月でした。

次男 西山 円・敬子夫婦が 25 日 横浜から長崎へ急行し、私の喪主代行を務め

ました。

27 日 午前 9:00 から 平安社・長崎斎場の協力を得て西山家葬儀を済ませました。

キミヱの成年後見人 安部高樹氏は参列されました。

本日朝、諫早市にある正林駐車場の件（現時点の所有者は西山和子と西山キミヱ）

に関して、当駐車場を管理していただいている諫早市の肥前不動産 古賀彰氏

から次の電話連絡がありました。

次に内容を示します。

 前日、西山キミヱの成年後見人（安部高樹 司法書士）から電話連絡があった。

正林駐車場の賃料は、西山和子の成年後見人、加藤貴大 弁護士、の指定する

口座に振込むように。

 本日、大村綜合法律事務所 時津オフィス 加藤貴大 弁護士と電話連絡をとり、

加藤弁護士指定の口座に 7 月分の賃料（102,600 円）を振込みました。

以上、

さて、キミヱの成年後見人 安部高樹 司法書士による死後の事務処理が終わった

時点で、キミヱの成年後見人 安部氏からキミヱの遺産目録が引き渡されるものと

思われます。

キミヱの遺産、遺品、文書類（権利書、契約書、通帳、等）は、現在、辻恭子が隠蔽

しているものが数多く存在しています。

キミヱ成年後見人安部氏から開示、引き渡しされる以外のものをどのようにして

取得するか？

財産目録を作成するまでのご指導、ご支援をお願いいたします。

相続人は、和子、紀男、辻恭子の３人で、それぞれに弁護士が付いています。

現時点、私は体調が悪く、長崎への移動ができない状態です。

分割協議書が出来上がるまでの交渉、作業、等、先生にお任せすることになります。

遺産相続に拘わる契約を結んでいただきたく宜しくお願い申し上げます。

道後湯之町  西山紀男

--

++++++++++++++++ 媛の早起き鳥 ++++++++++++++++++++++++++++++++

+ Home Page: https://n2480hp.net/index.php

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

https://n2480hp.net/index.php